关于 2017 年宿舍文化节“星级文明宿舍”
“优秀组织奖”等奖项获奖名单公示

根据《关于开展 2017 年学生宿舍文化节的通知》文件

要求，经民主推荐、网络投票、学工处审核，拟评选出我校

2017 年宿舍文化节“星级文明宿舍”、“优秀组织奖”等奖

项获奖名单，现予以公示。公示期从 12 月 20 日至 12 月 22

日，共三个工作日，公示期间，如有异议者，请以书面形式，

并署真实姓名和联系方式，于 2017 年 12 月 22 日下午 5 点

前向学生工作处（部）宿管科反映。联系电话：5228641。

附件：贺州学院 2017 年宿舍文化节“星级文明宿舍”、

“优秀组织奖”等奖项获奖名单

学生工作处（部）

2017年 12月20日

贺 州 学 院 学 生 工 作 部 （ 处 ）

附件：

贺州学院 2017 年宿舍文化节“星级文明宿舍”

“优秀组织奖”等奖项获奖名单

一、星级文明宿舍（30 间）

信息与通信工程学院：

北 5－663 北 2－304 北 2－303

经济与管理学院：

北 1－312

应用技术学院：

北 2－533 北 1－512 北 1－530 北 1－525

食品与生物工程学院：

东 3－604 东 7－402

外国语学院：

北 2－425

材料与环境工程学院：

东 6－203 东 7－704

教育与音乐学院：

北 5－558 北 5-610 北 2-218

建筑与工程学院：

北 5－215 北 2－520 北 5-207

数学与计算机学院：

北 5－518 北 5－519 北 5－520 北 4－433

政治与历史学院：

东 8－302 东 8－305

文化与传媒学院：

北 2－107 北 5－276 北 5-314

旅游与体育健康学院：

南 7－302

机械与电气工程学院：

北 4－320

二、优秀组织奖（3 个）

教育与音乐学院

经济与管理学院

数学与计算机学院

三、学生自律委员会会服设计比赛最佳人气奖（5 队）

食品与生物工程学院 庞文婷 粟依婷 吴天保

文化与传媒学院 曾欣

教育与音乐学院 谭芳冰 张北金 陈莲夏

应用技术学院 苏悦 方瑛

数学与计算机学院 王玲

四、最美舍友（5人）

应用与技术学院 孟桃

文化与传媒学院 刘妙鑫 区曦桓

教育与音乐学院 程琳 于茜茜

五、最美宿管人员（5 人）

北苑 2 栋宿舍 赵桂芳

南苑女生宿舍 刘东红

北苑 2 栋宿舍 陈燕

北苑 5 栋宿舍 周燕芬

北苑 4 栋宿舍 郭佩良

六、十佳舍长（10人）

外国语学院 张坤

数学与计算机学院 莫莲凤

文化与传媒学院 徐初菊

经济与管理学院 倪恒茵

政治与历史学院 覃明霞

教育与音乐学院 韦灿玲

应用技术学院 李晓芳

信息与通信工程学院 卢金华

材料与环境工程学院 宁美芳

食品与生物工程学院 夏申珅